СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 десятого  заседания четвертого созыва

  15 ноября 2021 года                               № 29                                      д. Айдарово

О внесении изменений в решение Совета Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 14.03.2019 г. № 127 «О передаче полномочий по ведению реестра муниципальной собственности  Айдаровскогосельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Внести в решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 14.03.2019 г. № 127 «О передаче полномочий по ведению реестра муниципальной собственности Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1) в соглашение о передаче Исполнительному комитету Тюлячинского муниципального района полномочий исполнительного комитета Айдаровского сельского поселения в части решения полномочий местного значения по ведению реестра муниципальной собственности:
А) в раздел 4:
– абзац первый пункта 4.1 изложить в следующем порядке:
«4.1. Настоящее соглашение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.».
2. Исполнительному комитету Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан заключить с Исполнительным комитетом Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан дополнительное соглашение к соглашению о передаче Исполнительному комитету Тюлячинского муниципального района полномочий исполнительного комитета  Айдаровского  сельского поселения в части решения полномочий местного значения по ведению реестра муниципальной собственности от 14.03.2019г.
3. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.

Глава  Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района РТ                                              Р.Р. Хазиев